PAGE

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.05.2011

                              № 627-28/5
О  приеме  имущества из федеральной собственности
 в муниципальную собственность города Пензы
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, учитывая обращение Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Пензенской области (письмо от 25.03.2011 № ТУ-804), обращение ФГУП «Федеральный компьютерный центр фондовых и товарных информационных технологий (ФТ-Центр)» (письмо от 15.11.2010 № 5065),

Пензенская городская Дума решила:
 1.   Дать согласие на безвозмездный приём из федеральной собственности в муниципальную собственность города Пензы имущества детского оздоровительного лагеря «Солнечная полянка», расположенного по адресу:          г. Пенза, Железнодорожный район, территория Светлополянского лесничества, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу решения Пензенской городской Думы от 27.05.2011 № 622-28/5 «О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5».

Глава  города                                                                                         И.А. Белозерцев

Приложение к  решению
                                                                                            Пензенской городской Думы

от 27.05.2011 № 627-28/5

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из федеральной собственности

в муниципальную собственность города Пензы

	№№
п/п
	Назначение
	Местоположение объекта
	Литер
	Год
постройки
	Общая площадь,
кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
(административно-приемный корпус)
	Пензенская область,
г. Пенза, Железнодорожный район, территория Светлополянского лесничества

	Б
	1974
	622,9

	2
	Нежилое здание
(клуб-эстрада с пристроем)

	К, К1, К2
	1974
	282,9

	3
	Нежилое здание
(хозяйственный корпус)

	Н
	1974
	35,1

	4
	Нежилое здание
(летний спальный корпус)

	В
	1974
	146,3

	5
	Нежилое здание
(летний спальный корпус)

	Д
	1974
	148,9

	6
	Нежилое здание
(летний спальный корпус)

	И
	1974
	151,5

	7
	Нежилое здание
(летний спальный корпус)

	З
	1974
	148,9

	8
	Нежилое здание
(летний спальный корпус)

	Ж
	1974
	147,5

	9
	Нежилое здание
(летний спальный корпус)

	Е
	1974
	148,5

	10
	Нежилое здание
(летний санузел)

	Г1
	1974
	29,1

	11
	Нежилое здание
(летний санузел)

	Г
	1974
	32,7

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12
	Нежилое здание
(столовая с пристроем)

	Б, Б1
	1974
	439,7

	13
	Нежилое здание
(дом сторожа)

	Р
	1974
	40,8

	14
	Земельный участок
(кадастровый номер 58:29:02 001 003:5294)

	86739,0

 Заместитель председателя

 Пензенской городской Думы                                                                  Ю.П. Алпатов